СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2014 г. № 42

с. Линец

О разработке Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры  муниципального образования

«Линецкий сельсовет»  Железногорского района Курской области на 2014-2024 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования
«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области

Собрание депутатов Линецкого  сельсовета Железногорского  района Курской области

 РЕШИЛО:

1. Разработать прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области на 2014-2024
годы (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и официального опубликования на сайте
администрации  Линецкого сельсовета  Железногорского района.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев